CONSELHO ESTADUAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL - CEHIS

ATA DA 1ª REUNIÃO

Aos dezoito dias do mês de junho do ano dois mil  e oito,  às 15 (quinze) horas,
reuniram-se os membros do Conselho Estadual de Habitação de Interesse Social -
CEHIS, abaixo assinados, na sede social da Companhia de Habitação do Paraná -
Cohapar, situada na Rua Marechal Deodoro nº 1133, na cidade de Curitiba, Capital
do Estado do Paraná, para leitura e deliberação do Regimento Interno do CEHIS,
composto  de  8  (oito)  Capítulos,  56  (cinqüenta  e  seis)  Artigos,  com  respectivas
seções  e  incisos.  Apreciado  e  discutido  o  assunto,  os  Membros  do  Conselho
decidiram  aprovar  o  Regimento  Interno  do  Conselho  Estadual  de  Habitação  de
Interesse Social – CEHIS, sem ressalvas.

Nada  mais  havendo  a  tratar,  o  Senhor  Presidente  agradeceu  a  presença  dos
Conselheiros, declarando encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente Ata,
que lida e achada conforme, foi aprovada e assinada pelos Senhores Membros.

Curitiba, 18 de junho de 2008.

RAFAEL VALDOMIRO GRECA DE MACEDO
Presidente.

LUIZ FORTE NETO WILSON  BLEY LIPSKI
Membro Titular Membro Suplente

ÊNIO JOSÉ VERRI HEITOR ANGELO SCREMIN FRANÇA
Membro Titular Membro Suplente

RUBENS GHILARDI LUIZ ANTONIO ROSSAFRA
Membro Titular Membro Suplente

STÊNIO SALES JACOB MARIA ARLETE ROSA
Membro Titular Membro Suplente

VITOR HUGO RIBEIRO BURKO JOSÈ LUIZ BOLICENHA
Membro Titular Membro Suplente

MOACIR ELIAS FADEL ALTAMIR SANSON
Membro Titular Membro Suplente

JOSÈ LUIZ DALLAZEN NORBERTO CITON
Membro Titular Membro Suplente

SILVIO JOSÈ GONÇALVES HILMA DE OLIVEIRA SANTOS
Membro Titular Membro Suplente

RICARDO LUIZ BRANDÃO RONALDO MARAFON
Membro Titular Membro Suplente

MARIA CIRLEIDE DA SILVA MARCIA REGINA SILVEIRA
Membro Titular Membro Suplente